
Rapla ühisgümnaasiumi taastatud algkoolihoone on Rapla elanikele sümboli tähendusega, sest selles on 70 aasta jooksul õppinud mitmeid põlvkondi raplalasi.

Eile avati Raplas riigi ja linna ra
ha eest taastatud ühisgümnaasiu
mi algkoolihoone.

"Ühisgümnaasiumi 263 õpilasega 
algkoolis õpetatakse süvendatult ing
lise keelt. Eraldi klass on ka vaimsete 
puuetega lastele,” iseloomustas kooli 
õppealajuhataja Tiiu Pariis.

Poolteist aastat tagasi suleti algkoo
lis avariiohtlikkuse tõttu kõigepealt üks 
klassiruum ja  seejärel kogu kolmas 
korrus. "Tunni ajal kukkus laest lamp 
alla, kui üleval liiguti,” tõi Uusberg näi
te. Möödunud jõulude ajal süttis ula
ka koolipoisi käe läbi keldrikorrus ning 
koolimaja muutus täiesti kasutamis
kõlbmatuks.

Riigikassast eraldati kooli taastami
seks miljon krooni, Rapla omavalit
sused andsid kolm miljonit. Riik lisas 
sellele suvel reservfondist 750 000 
krooni ning linn maksis 400 000 kroo
ni koolimaja sisustuse eest. Kokku on 
koolimaja taastamine läinud maksma 
alla viie miljoni krooni.

Õppealajuhataja tõdes, et sisustu- 
sesumma jäi väikseks. "Selle eest sai
me vaid koolipingid, igasse klassi riiu
li ning õpetajate tubade mööbli," loet
les Pariis ning näitas tühja õpilaste puh
ketuba ning kardinateta aknaid.

"Paarispinkide asemel oleksim e 
tahtnud ühe lapse koolilaudu, aga need 
olid kallimad. Koridori.tahaksime saa
da veidi pehmet mööblit, igas klassis 
võiks olla väike muusikakeskus ja  las
te entsüklopeediad, riiulitest rääkima
ta,” unistas õppealajuhataja.

Nagu 70 aastat tagasi hoone ehitami
sel, oli ka taastamisel oluline roll koo

li hoolekogul. "Kooli taastamine akti
viseeris lapsevanemad ning loodi koo
li hoolekogu,” rääkis Rapla haridus-ja 
kultuurinõunik Valter Uusberg.

Hoone taastamiskonkursi võitsid Pai
de ehitajad. Algkooli heleda sisekujun
duse tegi kohalik disainer Ado Tuuga.

Taastatud koolimaja ei saaks omaet
te eksisteerida, sest pole saali ega söök
lat. Kunagisse aulasse on ruumipuudu
sel tehtud lükanduksega eraldades kaks 
klassiruumi, spordisaalis käib algkool 
paari minuti kaugusel suures gümnaa- 
siumimajas.

Haridusnõuniku sõnul Raplas las
test puudust pole ning juurdeehitusest 
ei pääse, sest linnakoolides käivad üm
berkaudsete valdade lapsed. Seda 
enam, et Rapla linn ja  vald peavad tõ
sist ühinemisplaani. Raplamaa muu
tub tasapisi hinnatud elukohaks ka se-
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nistele pealinlastele, nimetas Uusberg 
Rapla arengusuunda.

Raplas on praegu kaks 600-700 õpi
lasega gümnaasiumi, mille majad va
jaksid sama tõsist rahasüsti kui algkoo
lihoone.
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